СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО

      СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

26.11.2014                                        № 25                                 с.Малышев Лог

Об установлении границы

территории,    на  которой

может   быть         создана

народная       дружина

        В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», пунктом 3 части 1 статьи 7 Закона алтайского края от 05.09.2014 №69-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района алтайского края, Совет народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина в границах муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района алтайского края, определённых Законом алтайского края от 05.10.2006 №106-ЗС «О статусе и границах муниципальных и административно-территориальных образований Волчихинского района алтайского края».

2. Настоящее решение разместить на информационном стенде Администрации Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                               Н.Б.Лацкова